MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

EDITAL PPGS Nº 05, DE 02 DE AGOSTO DE 2023
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO(A) ESPECIAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA
2º SEMESTRE 2023

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  SOCIOLOGIA, da Universidade Federal  da Grande

Dourados,  torna  público  o  Edital  de  Divulgação  do  Resultado  Final referente  à seleção  de

candidatos(as) para o preenchimento de vagas para ALUNOS(AS) ESPECIAIS do curso de Mestrado

para ingresso no SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2023.

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Sociologia, da Fundação Universidade

Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, e considerando as disposições do

EDITAL PPGS n. 03/2023, de 28 de julho de 2023, RESOLVE:

1. INFORMAR que não houve interposição de recurso contra o Resultado Preliminar.

2. DIVULGAR o Resultado Final:

INSCRITO(A) DISCIPLINA RESULTADO DA SELEÇÃO

ANGELITA MARCONDES ANNES Estado e Políticas Públicas APROVADA

CRISTIANE BERTO DOS SANTOS Estado e Políticas Públicas APROVADA

DARCI OMODEI VICENTE Estado e Políticas Públicas APROVADA

LUCAS FREIRE ANTUNES Estado e Políticas Públicas APROVADO

MARCIA TEREZINHA GOETTEMS Estado e Políticas Públicas APROVADA

RENATO LUCAS ARECO DE MATOS Estado e Políticas Públicas APROVADO

ROSEANE RODRIGUES GARCIA Estado e Políticas Públicas APROVADA

SORAYA MADEIRA DE FREITAS Estado e Políticas Públicas APROVADA

VINICIUS FARIAS DE SOUZA Estado e Políticas Públicas APROVADO

Profa. Dra. Maria Gabriela Guillén Carías
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Sociologia da UFGD